
OBJEDNÁVKA 7101/0104/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  20.03.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
Masarykova univerzita CEITEC MU 
A35 
Kamenice 5 
62500 Brno-Bohunice 

Množství MJ Název položky Částka
celkem

200 ks   potravinový box FP 35 574,00
200 ks   fitness ručník 70x120 44 770,00
200 ks   látková taška 38x42 11 858,00

Celková cena s DPH: 92 202,00 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky: ......................... Dne ......... 

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 24846881 DIČ: CZ24846881 

VIVIDPROMO s.r.o. 

Harmonická 1384/13 

Stodůlky 

158 00 Praha 58 

Dodavatel:Objednatel: 



Objednatel: 

IČO: 00216224 

DIČ : CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný pf[jemce: 

Množstv i MJ 

200 k s 

200 ks 

2 00 k s 

Masarykova un iverzita CEITEC MU 

A35 

Kamenice 5 

62500 Brno-Bohunice 

Název p o l ož ky 

potravi n ový b ox FP 

f i tnes s ručník 70x120 

látková taška 38x42 

OBJEDNÁVKA 7101/0104/18 

Dodavatel: 

IČO: 24846881 DIČ: CZ24846881 

VIVIDPROMO s.r.o. 

Harmonická 1384/13 

Stodůlky 

158 00 Praha 58 

Datum vystavení: 20.03.201 8 

Datum dodání: 

Fonna dopravy: 

Celková cena s DPH: 

částka 
celkem 

35 574,00 

44 770,00 

ll 858 , 00 

92 2 02,00 Kč 

Ob j ednatel vylučuj e akc eptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která v znikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dn em jejího uveřejnění v 
regi~tru smluv p odle zákon~ č. 340/2015 Sb . , o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, 
uveřej ňováni t ěchto s mluv .1a ' o registru smluv (zákon o regist r u s mluv) ve znění pozděj šich 
ptedpisů. f , 
Dodavatel výslovně proh l a šuje, že žád ná informace v této smlouvě n e ní obchodním tajemstvím, a 
30uhla si s úplným uveřejněním-té~ smlouvy v registru s mluv p od l e zákona o regis tru smluv. 

Akc e p tace objednáv k Dne ........ . 

Razítko a 

uživatel
Text napsaný psacím strojem

uživatel
Text napsaný psacím strojem

uživatel
Text napsaný psacím strojem

uživatel
Text napsaný psacím strojem
27.3.2018



1

Smlouva, která vznikne na základě  této objednávky, nabývá účinnosti dnem  jejího uveřejnění v  registru 
smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí
s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Akceptace objednávky: 7107/0104/18              Dne 27.3.2018 

S pozdravem 

 
VIVIDPROMO s.r.o. 
Sales director 
Email:  @vividpromo.cz 
Tel.   

From:  @vividpromo.cz>  
Sent: Tuesday, March 27, 2018 1:58 PM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Subject: FW: box, osuška, tašky 

Dobrý den, 

Potvrzujeme Vaši objednávku č. 7107/0104/18 
Obchodní název společnosti: VIVIDPROMO s.r.o. 
IČO: 24846881 


	objednavka_7101_0104_18
	MUCeitec
	_email



